[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2011                                                                                                                           №71
Об утверждении предложений
по передаче муниципального имущества
в государственную собственность
Тверской области
В соответствии со статьями 6 и 9 Федерального закона от 29.11.2010 № 313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004
№ 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации
и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Торжокская городская Дума решила:
1. Утвердить Перечень недвижимого имущества, принадлежащего муниципальному учреждению на праве оперативного управления и предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования город Торжок в государственную собственность Тверской области (приложение).
2. Предложить Администрации Тверской области рассмотреть Перечень, утвержденный настоящим Решением, и принять по нему соответствующее решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы                                                                                   Б.Н. Добродумов

Приложение
Утверждено
решением Торжокской городской Думы
 от 24.11.2011 №71
Перечень
недвижимого имущества, принадлежащего муниципальному учреждению на праве оперативного управления и предлагаемого
к передаче из муниципальной собственности муниципального образования город Торжок в государственную
собственность Тверской области
	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес местонахождение организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Муниципальное учреждение «Торжокская городская стоматологическая поликлиника»
	г. Торжок, ул. Калининское шоссе, д. 31, ИНН: 6915002170
	Нежилое помещение
	г. Торжок,
ул. Калининское шоссе, д. 31, кв. 4
	встроенное помещение,
2-ой этаж, площадь 53,5 кв.м., кадастровый номер 69:47:0070205:37:2/12

	2
	Муниципальное учреждение «Торжокская городская стоматологическая поликлиника»
	г. Торжок, ул. Калининское шоссе, д. 31, ИНН: 6915002170
	Нежилое помещение
	г. Торжок,
ГСК «Смена»
	кирпичный гараж №406, площадь 54,9 кв. м., кадастровый номер 69:47:170304:0002:28:1406